
Varje kassettdäck av klass har 
finjustering av bandanpassningen.
Du kan utnyttja alla typer av kassetter 

till det yttersta.

Vill Du byta bandfabrikat — eller blir Du tvingad att 
byta — får Du ofta hörbart sämre resultat, främst i form av 
avvikande diskant.

Modern pop och populärmusik innehåller mycket dis
kant — mycket mer än även de allra bästa kassettbanden 
kan återge

Därför skapade JVC Super ANRS. ett elektroniskt sys
tem som ökar diskantdynamiken med upp till 12 dB.

Innan JVC skapade Sen-Alloy tonhuvudet var Du tvungen 
att välja om Du ville ha ett välljudande permalloytonhuvud 
eller ett mycket slitstarkt ferrittonhuvud

 För att få ut det allra bästa resultatet måste kassett- 
band och däck vara samtrimmade. Därför brukar däckfabri- 
kanter rekommendera ett fåtal bandfabrikat och typer.

 Enda ''lösningen’* hittills har varit att låta en service 
verkstad till dryga kostnader justera Ditt däck
 Då kan Du använda det nya bandet — men i stället låter 
det gamla fel!
 JVC:s nya finiustering är en extra 5-stegs omkopplare 
på fronten. REC EQ. 5-stegs kopplaren vrider Du in efter 
instruktionsboken varje gång Du byter band.

Resultat - alltid rätt diskantåtergivning.
 5-stegsomkopplaren (REC EQ) finns på JVC:s kassett- 
däck KD-55. KD-65. KD-75. KD-85 och KD-95.

Exakt kontroll av inspelningen minskar brus och distorsion
 Spelar Du in för starkt får Du distorsion, för svagt så 
får Du onödigt mycket brus. Därför brukar bandspelare ha 
medelvärdeskännande VU instrument så att nivån stämmer 
— i genomsnitt.
 Men VU instrumenten är långsamma och missar lätt 
snabba, plötsliga toppar, s k transienter. De blir inspelade 
med kraftig distorsion
 Därför har nästan alla JVC-däck en rad om 5 ljusdioder 
som reagerar 300 ggr snabbare än VU-instrumenten på 
signalens toppvärde
 Toppmodellerna KD-65 och KD-85 har t o m 5 rader, 
som känner av olika frekvenser
 Resultatet — Du har full kontroll över nivån och kan 
undvika onödig distorsion och brus.

 Och på köpet får Du en brusreducering, lika effektiv som 
Dolby.

Slitstarka tonhuvud som också låter bra

Upp till 12 dB bättre diskantdynamik

         
     

Ännu en unik finess från JVC musikens mästare

 Med SA-tonhuvudet får Du mer än permalloyens ljud- 
kvalitet och bättre slitstyrka än feriten
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